
UCHWAŁA NR XXXVIII.227.2022 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII.224.2022 r. Rady Gminy Jeleniewo  

z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu jednostki budżetowej – Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 11 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U z 2021 r., poz. 679) Rada Gminy Jeleniewo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXXVII.224.2022 Rady Gminy w Jeleniewie z dnia 29 czerwca  

2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się ust. 6. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 

 


